
 KOPĀ INVESTĪCIJAS 13 483,57 19 163,04 8 623,16 1 419,18 17 430,55 60 119,49 18 040,98 22 565,26 6 232,84 1 315,38 8 125,00 56 279,46 45 891,91 162 290,87

943,66 4 145,40 3 213,41 104,67 1 638,85 10 045,98 3 457,01 8 669,73 97,28 51,25 1 915,00 14 190,27 284,00 24 520,25

 Veselības tūrisma attīstība  P.1.5. 320,35 0,00 0,00 0,00 1 638,85 1 959,20 0,00 0,00 0,00 0,00 1 915,00 1 915,00 159,00 4 033,20

Aktīvā un dabas tūrisma

attīstība 
 P.1.6. 529,90 4 145,40 3 213,41 104,67 0,00 7 993,37 3 457,01 8 669,73 97,28 51,25 0,00 12 275,27 125,00 20 393,64

6.1.
Jaunu pludmales pārģērbšanās

kabīņu izgatavošana 
 RV.1.6.2._33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 0,00 0,00 0,00 0,00 85,00 85,00 170,00

2022.gadā aktivitāte netiek plānota. 

Pārģērbšanās kabīņu uzstādīšana visā pludmales garumā no Lielupes ietekas jūrā līdz Jaunķemeriem

24,206 km garumā. 

2023.-2024.gadā - izvērtēt nepieciešamību. 
2021-2024

JVA Īpašumu pārvalde 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa 

- Jā

7.1.

Ietekmes uz vidi mazināšana

Rīgas jūras līča piekrastes kāpu

zonā, Dubultos – Pumpuros,

izveidojot labsajūtas dabas taku

(Eiropas Jūrlietu un

zivsaimniecības fonds) 

 RV.1.6.2_22 88,76 0,00 97,42 0,00 0,00 186,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 186,17

2022.gadā īstenots projekts, kur:

- mazināta antropogēnā slodze un ietekme uz vidi piekrastes zonā orientējoši 400 000 m2 platībā, novirzot

cilvēku plūsmu labiekārtotā dabas takā un mazinot kāpu nobrukšanas problēmu; 

- izveidots piesaistes objekts vietējiem iedzīvotājiem un tūristiem, izveidojot labiekārtotu pastaigu taku

piekrastes zonā; 

- nodrošināta brīvā laika un aktīvās atpūtas pavadīšana brīvā dabā labiekārtotā teritorijā 2 km garumā.

2021-2022

JVA Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

-  Jā 

8
Lielupes kreisā krasta

atbalstsienas atjaunošana 
 RV.1.6.2_35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022.gadā aktivitāte netiek plānota. 

2023.-2024.gadā atbalstsienas un ūdensatvades sistēmu atjaunošana zem dzelzceļa tilta Mastu ielā.
2023-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

 P.1.7. 93,41 0,00 0,00 0,00 0,00 93,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,41

8.1.  Vides objektu izveide  RV.1.7.1_42 93,41 0,00 0,00 0,00 0,00 93,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93,41
2022. gadā uzstādīts vides objekts Bulduros - "Baltijas straume".

2020-2022 JVA Kultūras nodaļa - Jā

 P.1.9. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11

Ģeogrāfiskās informācijas

sistēmas attīstība un uzturēšana 

 RV.1.9.2_54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022.gadā nav plānotas investīcijas JurĢIS. Jūrmalas valstspilsētas administrācijas Pilsētplānošanas

pārvaldes Ģeomātikas nodaļa, piešķirtā budžeta apmērā, plāno veikt papildinošanas darbības, lai uzlabotu

ĢIS sistēmas darbību.

 2018-2024 
JVA Pilsētplānošanas 

pārvaldes Ģeomātikas nodaļa

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Sistēmu 

nodrošinājuma nodaļa; 

 Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas nodaļa

 Jā 

8 646,00 3 820,09 2 835,59 1 152,21 13 819,14 30 273,03 6 792,74 10 514,68 5 386,95 1 245,13 3 913,00 27 852,50 32 075,91 90 201,43

 Pielikums Jūrmalas domes 

 2022 .gada 30.jūnija lēmumam Nr.258 

 (protokols Nr.11, 6.punkts) 

Jūrmalas valstspilsētas attīstības programmas 2014.–2022.gadam 2.daļas „Stratēģiskā daļa un rīcības plāns” II.nodaļas "Rīcības plāns" h) apakšnodaļa 

 "Jūrmalas valstspilsētas investīciju plāns 2022.-2024.gadam" (tūkstoši EUR) 

Infrastruktūras atjaunošana

izejās uz jūru  
40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 100,00

Par projekta ieviešanu 

līdzatbildīgā/-ās 

struktūrvienība/-as, iestāde, 

kapitālsabiedrība

 Projekts iekļauts 

2021.-2023.gada 

investīciju plānā 

(Jā/Nē) 

Projekta 

Nr. (t.sk. 

identifi-

kators 

sasaistei ar 

budžetu)

M1 : Kūrorts un tikšanās vieta

1  RV.1.5.2._20 

 Jūrmalas 

valstspilsētas 

attīstības 

programmas 

2014.-

2022.gadam 

rīcības virziens 

un aktivitāte 

2022 

 Finanšu instrumenti 

3  RV.1.6.1_21 

 Projekta nosaukums 
Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

Valsts 

finansējums
cits finansējums Kopā 

Projekta izmaksas 

KOPĀ 

(Investīciju plāna 

periodā)

30,00 1 100,00

2023

 Finanšu instrumenti 

Pašvaldības 

budžeta līdzekļi

cits 

finansējums
Kopā

0,00 1 040,00

Eiropas 

Savienības un 

cits ārējais 

finansējums

0,00

Valsts 

finansējums

0,00

Pašvaldības 

ņemtie 

kredītlīdzekļi

0,00

2024 Prognozējamie sagaidāmie projekta rezultāti/ piezīmes
 Projekta 

ieviešanas laiks 

Rehabilitācijas pakalpojumu, tai skaitā sportistu rehabilitācijas pakalpojumu attīstība. 

2021-2024 SIA "Jūrmalas slimnīca"  

Par projekta ieviešanu 

atbildīgā struktūrvienība, 

iestāde, kapitālsabiedrība

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

2  RV.1.5.2._20 

Ķirurģijas nodaļas, dienas stacionāra pakalpojumu kvalitātes pilnveidošana, pamatlīdzekļu iegāde

saimnieciskās darbības nodrošināšanai, slimnīcas B korpusa pagrabstāva renovācija, sterilizācijas

pakalpojuma kvalitātes uzlabošana, sterilizācijas iekārtu iegāde (B korpusa pagrabstāvā).
2020-2024 SIA ''Jūrmalas slimnīca''

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

Jūrmalas slimnīcas ēkas

atjaunošana (Bauskas iela 5A,

Jūrmala) 

Veselības tūrisma

infrastruktūras uzlabošana

Jūrmalas slimnīcā 

0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 1 040,00

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

Jā

Jā

5  RV.1.6.2._30 

2022.gadā: 

Glābšanas stacijas ēkas pārbūves projekta dokumentācijas izstrāde 

2021-2023

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa

Jūrmalas pašvaldības policija Jā

4  RV.1.6.1_21 

Labiekārtota meža parka teritorija, izbūvētas telpas un izveidota centra pastāvīgā ekspozīcija (I un II kārta

kārta), t.sk. aprīkotas telpas, kas nepieciešamas pakalpojuma sniegšanai.

Projekta iznākuma rādītāji uz 31.12.2023.:

– objekta apmeklējumu skaita paredzamais pieaugums 60 000 apmeklējumi; 

- atbalstīti 2 dabas un kultūras mantojuma objekti - Daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra ekspozīcijas

zāle un Meža parka teritorija Tūristu ielā 17; 

- jaunradīti 2 tūrisma pakalpojumi - pastāvīgā ekspozīcija par dabu (I un II kārta) Daudzfunkcionālā dabas

tūrisma centra ekspozīcijas zālē un dabas izziņa (t.sk. maza mēroga noskaņas pasākumu organizēšana

lapenē) centra funkcionālajā teritorijā – Meža parkā.

 2018-2023 

JVA Attīstības pārvaldes  

Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Daudzfunkcionāla dabas

tūrisma centra jaunbūve un meža

parka labiekārtojums Ķemeros

(ITI SAM 5.6.2.) 

397,53 1 480,38

 Pludmales fiziskās uzraudzības 

drošības  pasākumu komplekss 
3,61 10,00 0,00

685,79 94,94 0,0051,25

0,000,00320,35 0,00 0,00 0,00 1 608,85 1 929,20

2 905,11 81,27 0,00 4 864,29

0,00

Daudzfunkcionāla dabas

tūrisma centra pakalpojumu

attīstība un meža parka

labiekārtojuma pilnveide

Ķemeros (ITI SAM 5.5.1.) 

0,00 2 665,01 210,88 23,40 0,00 2 899,29 5 041,31 0,002 561,22

875,00 129,00

6 191,98

2 477,75

2 933,20

7 940,60

0,00

13,61

2,34 0,00 0,00

7 023,96 0,00 11 888,25

15,00

875,00

Labiekārtota meža parka teritorija, izbūvētas telpas un izveidota centra pastāvīgā ekspozīcija (I kārta),

t.sk. aprīkotas telpas, kas nepieciešamas pakalpojuma sniegšanai. 

Projekta iznākuma rādītāji uz 31.12.2023.:

- objekta apmeklējumu skaita paredzamais pieaugums 60 000 apmeklējumi;

- atbalstīti 2 dabas un kultūras mantojuma objekti - Daudzfunkcionālā dabas tūrisma centra ekspozīcijas

zāle un Meža parka teritorija Tūristu ielā 17;

- jaunradīti 2 tūrisma pakalpojumi - pastāvīgā ekspozīcija par dabu (I kārta) Daudzfunkcionālā dabas

tūrisma centra ekspozīcijas zālē un dabas izziņa (t.sk. maza mēroga noskaņas pasākumu organizēšana

lapenē) centra funkcionālajā teritorijā – Meža parkā.  

Revitalizēta degradēta teritorija līdz 15.74 ha platībā. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2016-2023 

15,00 Jā

7  RV.1.6.2_34 

2022.gadā:

- koka laipas Ainažu, Draudzības un Bērzaunes ielu izejās uz jūru. 

2023.gadā:

- rullo koka laipa gar pludmales promenādi posmā no Turaidas ielas līdz Tirgoņu ielai.

2021-2024

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

- Jā

6  RV.1.6.2._33 

2022.gadā nav nepieciešamības veikt īstenot aktivitāti.

2023.-2024.gadā izvērtēt nepieciešamību uzstādīt 1 sabiedrisko tualeti Ķemeru kūrorta parkā blakus bērnu

rotaļu laukumiem un 1 sabiedrisko tualeti pretī Ainažu ielas izejai uz jūru (pludmalē). 2021-2024

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

-

40,00 180,00

10,00 0,00 0,00 0,000,00

100,00 0,00 0,00 0,00

0,0015,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 3,61

0,00

0,00

Sanitāro mezglu (WC) izveide

un uzturēšana pilsētas viesu

koncentrēšanās vietās, t.sk.

ārpus vasaras sezonas 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

M2 : Komunālā un transporta infrastruktūra

 Kultūras tūrisma attīstība 

 Kūrorta un tikšanās vietas tēla 

veidošana 



 P2.1. 3 068,87 3 280,96 0,00 1 086,98 0,00 7 436,81 4 966,68 10 112,61 0,00 1 166,95 0,00 16 246,24 17 494,16 41 177,21

14
Ielu asfalta seguma kapitālais

remonts  
 RV.2.1.1._62 691,98 402,48 0,00 1 086,98 0,00 2 181,44 1 044,76 1 684,85 0,00 1 166,95 0,00 3 896,56 5 077,64 11 155,65

2022.gadā ir plānots veikt būvdarbus:

1) Baznīcas ielas pārbūvei, posmā no Dubultu prospekta līdz Slokas ielai; 

2) Tallinas ielas pārbūvei, posmā no Līču ielas līdz Satiksmes ielai; 

3) Artilērijas ielas pārbūvei, posmā no Līču ielas līdz Satiksmes ielai; 

4) Dārzkopības ielas brauktuves atjaunošanai, posmā no Rīgas ielas līdz Brīvības prospektam; 

5) Raiņa ielas brauktuves atjaunošanai, posmā no Satiksmes ielas līdz Tirzas ielai; 

6) Zigrīda Meierovica prospekta brauktuves atjaunošanai, posmā no Gončarova ielas līdz Emelīnas ielai; 

7) Rēzeknes pulka ielas brauktuves atjaunošanai, posmā no Dārzkopības ielas līdz Vienības prospektam; 

8) Edinburgas prospekta brauktuves atjaunošanai, posmā no Krāslavas ielas līdz Balvu ielai; 

9) Stacijas ielas brauktuves un ietves atjaunošanai, posmā no Dzelzceļa ielas līdz Asaru prospektam; 

10) vismaz 10 ielu posmu segumu atjaunošanu pēc centralizētās ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu

izbūves darbu pabeigšanas.

2022.gadā ir plānots veikt būvprojektu izstrādi:

1) Piestātnes ielas pārbūvei, posmā no Edinburgas prospekta līdz kāpām; 

2) Tukuma ielas un Emīla Dārziņa ielas pārbūvei, posmā no Katedrāles ielas līdz Brocēnu ielai;

3) Kāpu ielas pārbūvei, posmā no Dārzu ielas līdz Skautu ielai.

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

 2021-2024 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā  

15  Grantēto ielu asfaltēšana  RV.2.1.1._62 171,79 485,55 0,00 0,00 0,00 657,34 596,82 3 017,82 0,00 0,00 0,00 3 614,64 2 428,00 6 699,98

2022.gadā ir plānots veikt būvdarbus:

1) Apes ielas asfaltēšanai, posmā no Lāčplēša ielas līdz Ventspils šosejai; 

2) Lāčplēša ielas asfaltēšanai, posmā no Rūpniecības ielas līdz Dzirksteles ielai; 

3) Selgas ielas asfaltēšanai, posmā no Mellužu prospekta līdz Kāpu ielai; 

4) Silu ielas asfaltēšanai, posmā no dzelzceļa sliedēm līdz Kāpu ielai.

2022.gadā ir plānots veikt būvprojektu izstrādi:

1) Tirzas ielas asfaltēšanai, posmā no Tirzas ielas 10 līdz Staburaga ielai;

2) Draudzības ielas asfaltēšanai, posmā no Talsu šosejas līdz Zvārtas ielai;

3) Ezeru ielas asfaltēšanai, posmā no Ģertrūdes prospekta līdz Slokas ielai; 

4) Kalēju ielas asfaltēšanai, posmā no dzelzceļa sliedēm līdz Slokas ielai; 

5) Grāvju ielas asfaltēšanai, posmā no dzelzceļa sliedēm līdz Mētru ielai; 

6) Lauku ielas asfaltēšanai, posmā no Rūpniecības ielas līdz Pļaviņu ielai; 

7) Priežu ielas asfaltēšanai, posmā no Asaru prospekta līdz Vasaras ielai.

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

2016-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā  

16  Jaunu ielu izbūve  RV.2.1.1._62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60,00 2 240,00 2 300,00

2022.gadā:

- Lapotnes ielas izbūves būvdarbi, posmā no Litenes ielas līdz Laidzes ielai.

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek 

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

2022-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā  

17

Jaunu autostāvvietu izbūve

pilsētas satiksmes infrastruktūras

pilnveidei 

 RV.2.1.1._62 3,72 0,00 0,00 0,00 0,00 3,72 139,17 529,89 0,00 0,00 0,00 669,06 1 624,32 2 297,10

2022.gadā:

- būvprojekta izmaiņu risinājumu izstrāde stāvvietas izbūvei pie Mellužu estrādes, Mellužu prospektā 8.

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

 2019-2024 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

18
Trotuāru izbūve un esošo

trotuāru atjaunošana 
 RV.2.1.1._62 234,43 0,00 0,00 0,00 0,00 234,43 1 382,12 412,45 0,00 0,00 0,00 1 794,56 1 487,50 3 516,49

2022.gadā:

1) Dubultu prospekta ietves atjaunošana, posmā no Juglas ielas līdz Līgatnes ielai; 

2) Emīla Dārziņa ielas ietves atjaunošana, posmā no īpašuma Emīla Dārziņa 17 līdz Katedrāles ielai

(parka pusē).

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

 2017-2024 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

19

Seguma remonts, atjaunošana

publiskās vietās un pašvaldības

teritorijās 

 RV.2.1.1._62 62,68 107,21 0,00 0,00 0,00 169,89 313,44 327,34 0,00 0,00 0,00 640,78 0,00 810,67

2022.gadā:

1) būvdarbi Ventspils šosejas sabiedriskā transporta pieturvietas atjaunošanai un ietvju pārbūvei, posmā no 

Salnas ielas līdz Varoņu ielai;

2) sporta laukuma seguma atjaunošana daudzdzīvokļu namu iekšpagalmā Slokas ielā 42; 

3) Dzintaru mežaparka automašīnu stāvvietu seguma atjaunošana.

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek 

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

 2016-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

20

Seguma atjaunošana, teritorijas

labiekārtošana pilsētas

iekškvartālos 

 RV.2.1.1._62 798,41 211,12 0,00 0,00 0,00 1 009,52 205,41 573,76 0,00 0,00 0,00 779,17 1 010,00 2 798,69

2022.gadā:

1) pabeigti būvdarbi autostāvvietu paplašināšanai un segumu atjaunošanai daudzdzīvokļu namu 

iekškvartālā starp Raiņa ielu, Lībiešu ielu, Oškalnu ielu un Talsu šoseju; 

2) daudzdzīvokļu namu iekškvartālā starp Lībiešu ielu, Skolas ielu, Slīteres ielu un Talsu šoseju; 

3) daudzdzīvokļu namu iekškvartālā starp Mazpulka ielu un Lēdurgas ielu (pie namiem Tallinas ielā 42 un 

Tallinas ielā 44);

4) daudzdzīvokļu namu iekškvartālā starp Raiņa ielu un Artilērijas iela (pie namiem Raiņa ielā 50 un 

Artilērijas ielā 11).

2023.-2024.gada projekti tiek plānoti atbilstoši Ceļu fonda programmai un ielu nosaukumi tiek 

precizēti kārtējam gadam, apstiprinot Investīciju plānu.

2017-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

 Ceļu un ielu kvalitātes 

uzlabošana, satiksmes drošības 

uzlabojumi, veloceliņu un 

gājēju celiņu attīstība 



21

Jūrmalas satiksmes drošības

uzlabošana 

 RV.2.1.1._63 59,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59,00 83,25 106,25 0,00 0,00 0,00 189,50 36,00 284,50

2022.gadā būvprojektu izstrāde:

1) luksofora objektu regulētu gājēju pāreju izveidei Dubultu prospekta un Upes ielas krustojumā; 

2) Strēlnieku prospekta un Upes ielas krustojumā; 

3) Muižas ielas un Rīgas ielas krustojumā; 

4) Strēlnieku prospekta un Kronvalda ielas krustojumā; 

5) Asaru prospekta un Atbalss ielas krustojumā.

2023.gadā plānots veikt vadības kontroliera nomaiņu, zaļā viļņa iestatīšanu un signāla sinhronizēšanu ar

citiem luksaforu objektiem Nometņu ielas un Raiņa ielas krustojumā.

2024.gadā plānots veikt vadības kontroliera nomaiņu, zaļā viļņa iestatīšanu un signāla sinhronizēšanu ar

citiem luksaforu objektiem Nometņu ielas un Skolas ielas krustojumā.

 2021-2024 SIA "Jūrmalas gaisma"

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa, 

Īpašumu pārvaldes Kapitāla 

daļu pārvaldīšanas nodaļa

 Jā 

22  Tiltu atjaunošana  RV.2.1.1._62 324,45 1 743,11 0,00 0,00 0,00 2 067,56 577,93 2 454,14 0,00 0,00 0,00 3 032,06 2 448,00 7 547,62

2022.gadā būvdarbu uzsākšana Dzintaru dzelzceļa pārvada pārbūvei.

 2021-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

23
Ielu apgaismošanas elektriskā

tīkla atjaunošana 
 RV.2.1.1._63 447,00 0,00 0,00 0,00 0,00 447,00 2,90 0,00 0,00 0,00 0,00 2,90 104,70 554,60

2022.gadā: 

1) atjaunošana Vienības prospektā, posmā no Bulduru prospekta līdz Viestura ielai;

2) atjaunošana Asaru prospektā, posmā no Valtera prospekta līdz Talsu šosejai.

2023.gadā: 

1) atjaunošana  Ātrā ielā no Jomas ielas līdz Jūras ielai. 

2024.gadā: 

1) atjaunošana Omnibusa ielā no Jomas ielas līdz Jūras ielai; 

2) atjaunošana Kaudzīšu ielā no Jomas ielas līdz Jūras ielai; 

3) atjaunošana Ventspils šosejā no Talsu šosejas līdz Satiksmes ielai.

2021-2024 SIA "Jūrmalas gaisma"

 JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

Jā

24

Ielu apgaismojuma ierīkošana

Jūrmalas valstspilsētas

neapgaismotajās ielās 

 RV.2.1.1._63 56,00 0,00 0,00 0,00 0,00 56,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 192,00 60,00 308,00

2022.gadā: 

1) Jaundubultu parka apgaismojuma projektēšana un ierīkošana;

2) Birzes iela, posmā no Kāpu ielas līdz kāpām - projektēšana un izbūve;

3) Vikingu iela, posmā no Lāču ielas līdz Zvejnieku ielai - projektēšana.

2023.gadā apgaismojuma ierīkošana sekojošās neapgaismotās ielās: 

1) Vikingu ielā no Lāču ielas līdz Matrožu iela, 1300m - Apgaismojuma līnijas izbūve; 

2) Upmalas ielā no Spilvas ielas līdz Vāveru ielai, 1000 m;

3) Mētru ielā no Grāvju ielas līdz Ezeru ielai, 650 m;

4) Brekšu ielā no Reņģu ielas līdz kāpām, 300 m; 

5) Atbalss ielas izejā uz jūru, 100 m; 

6) Ezeru ielā no Ezeru ielas 25 A līdz Lielupei, 1200 m. 

2024.gadā: 

1) Zivju ielā  no Daugavpils ielas līdz Dzirnavu ielai, 500 m.

 2021-2024 SIA "Jūrmalas gaisma"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā

25

Ielu apgaismošanas elektriskā

tīkla atjaunošana sakarā ar AS

"Sadales tīkls" veikto pārbūvi 

 RV.2.1.1._63 8,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8,00 49,80 0,00 0,00 0,00 0,00 49,80 103,00 160,80

2022.gadā: izstrādes procesā ir vairāki būvprojekti:

1) Medņu iela, posmā no Olgas ielas līdz Daugavas ielai;

2) Eglaines iela, posmā no Irbju ielas līdz Lapsu ielai.

2023.gadā ir plānoti sekojoši atjaunošanas darbi:

1) Pētera  ielā  no Emīlijas ielas līdz Ķemeru ielai; 

2) Irbju ielā no Lapsu ielas līdz Veidenbauma ielai; 

3) Medņu ielā no Veidenbauma ielas līdz Viņķu ielai. 

2024.gadā ir plānoti sekojoši atjaunošanas darbi:

1) L. Paegles ielā no Valkas ielas līdz Zivju ielai; 

2) Kārsas ielā no Valkas ielas līdz Zivju ielai;

 2021-2024 SIA "Jūrmalas gaisma"

 JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

Jā

27

Iebraukšanas nodevas Jūrmalas

valstspilsētā kontroles sistēmas

ieviešana un attīstīšana RV.2.1.1._65 80,65 0,00 0,00 0,00 0,00 80,65 75,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,00 75,00 230,65

Papildināta iebraukšanas sistēma, iebraukšanas e-pakalpojumu uzlabojumi. Kontroles iekārtu atjaunošana 

un papildināšana.

2018-2024

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

 JVA Īpašumu pārvaldes 

Nodokļu nodaļa, 

Jūrmalas pašvaldības policija

 Jā 

28
Veloceliņu tīkla attīstība

Jūrmalas valstspilsētā 
 RV.2.1.2_67 126,67 331,49 0,00 0,00 0,00 458,16 244,09 1 006,12 0,00 0,00 0,00 1 250,21 800,00 2 508,37

2022.gadā:

1) Babītes ielas veloceliņa un autostāvvietu izbūve, posmā no dzelzceļa līdz Priedaines satiksmes

mezglam;

2) velotrases seguma izbūve Asaru prospekta skvērā.

2022.gadā ir plānots veikt būvprojektu izstrādi:

1) Jūrmalas – Babītes veloceliņa seguma atjaunošanai visā posmā garumā; 

2) Lielā prospekta brauktuves seguma pārbūvei un veloceliņa izbūvei, posmā no dzelzceļa līdz Priedaines

dzelzceļa stacijai.

 2018-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Pilsētplānošanas pārvalde, 

Attīstības pārvaldes Tūrisma un 

uzņēmējdarbības attīstības 

nodaļa

 Jā 

28.2.

Gājēju un velosipēdu ceļu

infrastruktūras atjaunošana

posmā no Jaunķemeriem līdz

Ķemeriem (Eiropas Jūrlietu un

zivsaimniecības fonds)

 R2.1.2._67 4,09 620,72 111,73 0,00 0,00 736,54 516,61 0,00 446,92 0,00 0,00 963,53 0,00 1 700,07

2022.gadā un 2023.gadā:

- pārbūvēts un atjaunots gājēju un velosipēdu ceļš 4.82 kilometru garumā posmā no Jaunķemeru pludmales

kāpu zonas līdz atjaunotā Ķemeru kultūrvēsturiskā parka teritorijai.
 2021-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

-  Jā 

 P.2.2. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

 P.2.4. 1 251,65 0,00 76,28 3,34 0,40 1 331,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 331,67

29

 Jūrmalas ūdenstūrisma 

pakalpojumu infrastruktūras 

attīstība atbilstoši pilsētas 

ekonomiskajai specializācijai 

(ITI SAM 3.3.1.) 

 RV.2.4.2._80 1 250,05 0,00 59,28 2,34 0,00 1 311,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 311,67

2022.gadā izveidots ūdenstūrisma pakalpojumu centrs Straumes ielā 1a, un izbūvēta infrastruktūra

atbilstoši pilsētas ekonomiskajai specializācijai.  

Būvprojekts - Ūdenstūrisma pakalpojumu centrs "Majori".

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.  2016-2022 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa 

Jūrmalas ostas pārvalde;

JVA Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības nodaļa

 Jā 

29.1.
 Jūrmalas ostas infrastruktūras 

attīstība 
 RV.2.4.2._80 1,60 0,00 17,00 1,00 0,40 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00

Projekta īstenošana atbilstoši INTERREG Igaunijas - Latvijas pārrobežu sadarbības programmas 2014. -

2020. gadam projekta “Austrumbaltijas jahtu ostu tīkla pilnveidošana un popularizēšana”/ Project Est-

Lat177 “Improvement and promotion of the East Baltic Coast harbours network maps” (EASTBALTIC

HARBOURS) nosacījumiem (izveidotas papildus jahtu piestātnes, iegādāts karšu ploteris un motors ostas

apkalpes laivai).

2021-2022 Jūrmalas ostas pārvalde

 JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

 P.2.5. 72,91 539,13 1 316,74 20,95 9 230,00 11 179,73 1 272,22 402,06 1 882,71 78,18 3 488,00 7 123,17 7 066,00 25 368,90

 Marķējumu un informācijas 

zīmju sistēmas pilnveide 

 Jūrmalas ostas attīstība un 

kuģošanas infrastruktūras 

attīstība Lielupē 

 Ūdensapgādes un notekūdeņu 

apsaimniekošanas sistēmu 

pilnveide 



30

Jūrmalas ūdenssaimniecības

attīstības projekta IV kārtas

īstenošana (t.sk. tīklu izbūve

Buļļuciemā) 

 RV.2.5.1._82 0,00 0,00 0,00 0,00 8 540,00 8 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 398,00 2 398,00 0,00 10 938,00

Ūdensapgādes un kanalizācijas tīklu paplašināšana Jūrmalas apkaimēs, kur līdz šim pilsētas komunikācijas

nav pieejamas, saskaņā ar noslēgtiem līgumiem t.i. Dzintari-Majori, Buļļuciems-Bulduri, Dubulti-

Pumpuri, Valteri un Krastciems, Asari, Bražciems- Bulduri, Asari - Ķemeri, un Sloka un Vaivari. 

2016-2023 SIA "Jūrmalas ūdens"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

Jā

31

 Ūdenssaimniecības 

infrastruktūras attīstība un 

uzturēšana 

 RV.2.5.1._82 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590,00 590,00 590,00 1 770,00

2022.-2024.gadā plānota pamatlīdzekļu iegāde kapitālsabiedrības saimnieciskās darbības nodrošināšanai: 

1) ūdensvada un kanalizācijas tīklu pārbūve, 

2) kanalizācijas pārsūknēšanas staciju pārbūve, 

3) automašīnu un biroja tehnikas iegāde - auto iegāde, 

4) biroja tehnikas iegāde, 

5) nepieciešamo iekārtu iegāde. 

2018-2024 SIA "Jūrmalas ūdens"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

31.1.

Saules enerģijas stacijas

izveidošana Slokas NAI

teritorijā Mežmalas ielā 41 
 RV.2.5.1._83 0,00 0,00 1 000,00 0,00 100,00 1 100,00 0,00 0,00 700,00 0,00 200,00 900,00 0,00 2 000,00

2022.gadā izveidota saules enerģijas stacija Slokas notekūdeņu attīrīšanas iekārtu NAI teritorijā Mežmalas 

ielā 41, aizstājot iepirkto elektroenerģiju ar pašsaražoto atjaunojamo enerģiju. 2022 SIA "Jūrmalas ūdens"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

Nē

33
Lietus kanalizācijas un

meliorācijas sistēmas attīstība  
 RV.2.5.2._84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00 200,00

2022.gadā izstrādāts - Meliorācijas sistēmu un lietus ūdens kanalizācijas tīklu plānošanas dokuments,

atbilstoši tā Rīcības plānam no 2023.gada veikta meliorācijas sistēmu un lietus ūdens kanalizācijas tīklu

attīstība. 2022.gadā plānoti avārijas darbi u.tml.
2016-2024

JVA Pilsētplānošanas 

pārvaldes Inženierbūvju  

nodaļa

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa, SIA "Jūrmalas ūdens"

 Jā 

35

Jaunu notekūdeņu attīrīšanas

iekārtu izbūve Lielupē vai esošā

spiedvada Jūrmala-Rīga

atjaunošana 

 RV.2.5.2._84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 6 176,00 6 476,00

Jaunu NAI izbūve ir risinājums, lai attīrītu pieaugošo notekūdeņu apjomu pilsētas austrumu daļā, kas

plānota pēc tīklu paplašināšanas projekta IV kārtā. 
2018-2024 SIA "Jūrmalas ūdens"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

37

Lielupes radīto plūdu un krasta

erozijas risku apdraudējumu

novēršanas pasākumi

Dubultos–Majoros–Dzintaros 

(SAM 5.1.1.)

 RV.2.5.2._87 72,91 539,13 316,74 20,95 0,00 949,73 955,87 402,06 1182,71 78,18 0,00 2618,82 0,00 3568,55

Veikti Lielupes radīto plūdu un krasta erozijas risku apdraudējumu novēršanas pasākumi

Dubultos–Majoros–Dzintaros.

2016-2023

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas ostas pārvalde   Jā

38
Krasta stiprinājuma izbūve

Jūrmalas ostas teritorijā 

 RV.2.5.2._87 

RV.2.4.1._79 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16,35 0,00 0,00 0,00 0,00 16,35 0,00 16,35

Krasta stiprinājuma būvprojekta izstrāde Tīklu ielā 10 un 17, Jūrmalā. 

2022-2023 Jūrmalas ostas pārvalde

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Jā 

 P2.6. 0,00 0,00 1 042,20 0,00 4 582,74 5 624,94 0,00 0,00 1 795,50 0,00 422,00 2 217,50 4 599,25 12 441,69

40  Šķeldas katlu māju izbūve  RV.2.6.1._88 0,00 0,00 1 042,20 0,00 3 292,60 4 334,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 334,80

2022.gadā izbūvēta šķeldas katlu māja 5 MW Slokas ielā 47A, Jūrmalā. CO2 samazinājums (488.68 

tonnas gadā), lētāks kurināmais.
2021-2022 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Jā 

41  Katlu māju atjaunošana/attīstība  RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 55,02 55,02 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 56,00 117,02

2022.gadā:

1) Palielināta siltumapgādes drošība, fosilā kurināmā (dabasgāzes) patēriņa samazinājums, kurināmā 

resursa izmaksu samazinājums, kaitīgo vielu (CO2) emisijas atmosfērā samazinājums, Lībiešu iela 9, 

Jūrmalā, Aizputes iela 1D, Jūrmalā, Konkordijas 66 (Pliekšāna iela 80), Jūrmalā. 

2) JS aktivitāte "Katlu māju attālinātās vadības un vizualizācijas sistēmas uzstādīšana" - katlu māju 

attālināta vadība pieslēgšana pie esošās tālvadības sistēmas (SCADA), saimnieciskās darbības 

efektivizācija, ikdienas procesu optimizēšana.

2024.-2025.gadā:

1)Akumulācijas tvertnes uzstādīšana AER k/m sistēmai - šķeldas katlu darbības režīmu optimizācija, AER 

īpatsvara palielināšana.

2021-2025 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Jā 

44.1.
 Novecojušo siltumtrašu posmu 

nomaiņa (siltumtrašu pārbūve)  
 RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 275,55 275,55 0,00 0,00 0,00 0,00 199,00 199,00 161,75 835,30

Siltuma zudumu samazināšana, MWh/normatīvo grādu dienas (vidēji 500 MWh uz pārbūvējamiem 

posmiem ~ 1427 m), avārijas risku mazināšana.
2022-2025 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Nē 

44.2. 

 Saules kolektoru parka izveide 

saules enerģijas izmantošanai, 

siltumenerģijas ražošanai Salas 

ielā 3 

 RV.2.6.2_89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 100,00

Saules kolektoru parka izveide saules enerģijas izmantošanai, siltumenerģijas ražošanai Salas ielā 3 (1250

MWh sezonā). Saules kolektoru parka izveide saules enerģijas izmantošanai, siltumenerģijas ražošanai

Salas ielā 3 (1250 MWh sezonā) (tiek realizēts, ja tiek piesaistīts ES fondu līdzfinansējums ES fondu

plānošanas periodā 2021.-2027.gadam).

2024-2025 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Nē 

45

 Energoefektivitātes pasākumu 

ieviešana CO2 izmešu 

samazināšanai 

 RV.2.6.2_89 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00

2022.gadā:

1) īstenota aktivitāte "Mazo k/māju energoefektivitātes paaugstināšana"- lietderības koeficienta

paaugstināšana, siltuma ražošanas nodrošināšana atbilstoši MK noteikumiem. 92% pēc zemākā sadegšanas

siltuma.
2021-2022 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Jā 

45.1.
Šķeldu katlu mājas Nometņu

ielā 21A attīstība 
 RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 515,07 515,07 0,00 0,00 1 795,50 0,00 0,00 1 795,50 4 189,50 6 500,07

2022.gadā:

1) Elektrostatiskais filtrs - izmešu (PM10 daļiņu samazinājums), atbilstoši normatīvajam regulējumam t.i., 

30 mg/Nm3 ; 

2) Dūmeņa kontroles sistēmas uzstādīšana - pārbūvēts skurstenis, kā rezultātā uzlabosies dūmu izkliede pie 

dažādiem klimatiskajiem apstākļiem.

2022.-2024.gadā:

Izbūvēta šķeldas katlu māja 5 MW.  Siltumenerģija tiks ražota ar atjaunojamajiem energoresursiem, kā 

rezultātā samazinās dabasgāzes saražotais apjoms par 20 000 MWh, 4000 t CO2 emisiju samazinājums 

gadā.

2021-2024 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Jā 

45.2.

AER un bez izmešu tehnoloģiju

ieviešana un ar to saistītu

pasākumi 

 RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 175,00 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125,00 125,00 0,00 300,00

CO2 samazinājums, izmaksu samazinājums, AER īpatsvara palielinājums, sadarbība ar institūcijām, kuras 

darbojas AER un bez izmešu tehnoloģiju izpētes jomā.
2021-2023 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Jā 

 Energoapgādes un sakaru 

attīstība 



45.3.
SIA "Jūrmalas siltums" darba

efektivizācija
 RV.2.6.1._88 0,00 0,00 0,00 0,00 229,50 229,50 0,00 0,00 0,00 0,00 92,00 92,00 92,00 413,50

2022.-2024.gadā:

1) Pārvades sistēmas digatilizācija - siltumnesēja temperatūras stabilizācija, siltuma zudumu

samazinājums. Energoefektivitātes obligātā pienākuma shēmas saistību pildīšana; 

2) Hidrauliskā modelēšanas programmas iegāde - siltuma zudumu samazināšana MWh/grādu dienas,

aprēķinot nepieciešamo siltumavotu izejas temperatūru, spiediena starpību. Elektroenerģijas patēriņa

samazināšana (kWh), nomaināmo cauruļu diametru aprēķins, to ietekme uz visu hidraulisko sistēmu;

3) Tirgus izpētes pasākumi jaunu objektu pieslēgšanas potenciāla apzināšanai (centralizētajā un

decentralizētajā siltumapgādes sistēmā) - nepārtraukta tirgus izpēte un monitorings par siltumapgādes

tirgus paplašināšanas iespējām Jūrmalā; 

4) Siltuma uzskaites digitalizācija - patērētāju patēriņu monitorings. Optimizējot katlu māju darbību pie

ārgaisa temperatūras svārstībām, samazinot zudumus un palielinot AER izmantošanu siltumapgādē; 

5) Jaunu pakalpojumu ieviešana izmantojot individuālu Inovatīvu apkures un aukstuma sistēmu uzstādīšana 

(siltumsūkņi, saules kolektori, saules paneļi, kondicionieri) - jaunu klientu piesaiste, pakalpojumu

paplašināšana (objektu skaita palielinājums);

6)Klientu profila izveidošana e-vidē - dažādu klientu apkalpošanas opciju atvieglošana klientiem (rēķinu

apmaksa, rēķinu saņemšana, distances līgumu noslēgšana caur klienta profilu); 

7) Klientu aptauja - veikta regulāra iedzīvotāju informēšana vietējos laikrakstos un kapitālsabiedrības

tīmekļvietnē par aktuāliem siltumapgādes jautājumiem, pēc iedzīvotāju pieprasījuma organizētas tikšanās

ar iedzīvotājiem, pēc dzīvokļu īrnieku/īpašnieku individuāla pieprasījuma izskaidrota dzīvojamo māju

siltumapgādes izmaksu veidošanās. Klientu aptauja 1x gadā par siltumapgādes pakalpojuma kvalitāti

Jūrmalā.

2021-2025 SIA "Jūrmalas siltums"

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa 

 Nē 

 P.2.8. 4 252,57 0,00 400,37 40,94 6,00 4 699,88 553,84 0,00 1 708,74 0,00 3,00 2 265,58 2 916,50 9 881,96

48

Pilsētas atpūtas parka un

jauniešu mājas izveide Kauguros

(ITI SAM 3.3.1.) 

 RV.2.8.1._103 3 996,44 0,00 400,37 40,94 0,00 4437,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4437,75

Izbūvēta atpūtai, mazo un vidējo komersantu komercdarbības īstenošanai nepieciešamā infrastruktūra, kā 

arī jauniešu mājas izbūve uzņēmējdarbības vides attīstībai, jauniešu nodarbinātībai un brīvā laika 

pavadīšanai. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

2016-2022

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības  nodaļa,  Īpašumu 

pārvaldes Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanasnodaļa, 

Jūrmalas Bērnu un jauniešu 

centrs   

 Jā 

49
Kapsētu izbūve un

labiekārtošana 
 RV.2.8.2_114 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38,84

2023.gadā Beberbeķu kapsētas kapličas jumta remonts; kapličas lietusūdeņu noteku iegāde un montāža; 

elektrosadales skapja, rozešu, slēdžu nomaiņa; kapličas telpu remonts; WC remonts, durvju iegāde un 

montāža; pakāpienu izveide Katoļu sektorā.
2023

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu  

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības iestāde "Jūrmalas 

kapi"

 Jā 

50
Pašvaldības dzīvojamā fonda

remonts  
 RV.2.9.1_115 194,13 0,00 0,00 0,00 0,00 194,13 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 100,00 594,13

2022.gadā plānotie pašvaldības īpašumā esošo dzīvokļu remontdarbi.

2018-2024
JVA Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa
-  Jā 

51

Pašvaldības ēkas Raiņa ielā 62,

Jūrmalā pārbūve un

energoefektivitātes 

paaugstināšana  RV.2.9.1._115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 708,74 0,00 0,00 1 708,74 2 563,50 4 272,24

Aktivitāti nav plānots uzsākt līdz 2023.gadam.

Veikta pašvaldībai piederošas ēkas pārbūve un īstenoti pasākumi ēkas energoefektivitātes paaugstināšanai, 

izveidojot īres namu pašvaldības speciālistiem. 2018-2024

JVA Attīstības pārvaldes  

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa, 

JVA Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa
 Jā 

52

Pašvaldības dzīvojamās mājas

Nometņu ielā 2A pārbūve

palīdzības dzīvokļu jautājumu

risināšanai nodrošināšanai  

 RV.2.9.1._115 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35,00 35,00

Aktivitāti nav plānots uzsākt līdz 2023.gadam

2023-2024
JVA Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

53

Daudzdzīvokļu dzīvojamo ēku

energoefektivitātes pasākumu

atbalsta programmas īstenošana 

 RV.2.9.2._116 2,00 0,00 0,00 0,00 6,00 8,00 15,00 0,00 0,00 0,00 3,00 18,00 18,00 62,00

1) Jūrmalas valstspilsētas administrācija:

2022.-2024.gadam finanšu līdzekļi plānoti daudzdzīvokļu dzīvojamo māju energoauditiem, tehniskās

apsekošanas atzinumiem un būvprojektu izstrādei atbilstoši JPD 26.07.2018. saistošajiem noteikumiem

Nr.29 "Līdzfinansējuma piešķiršanas kārtība energoefektivitātes pasākumu veikšanai daudzdzīvokļu

dzīvojamās mājās Jūrmalas pilsētā". 

2) SIA "Jūrmalas siltums:

EPS ietvaros siltumapgādei noteiktās aktivitātes.

2018-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Stratēģiskās plānošanas 

nodaļa

SIA "Jūrmalas siltums", 

JVA Īpašumu pārvaldes 

Dzīvokļu nodaļa,

 JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

3 893,91 11 197,55 2 574,17 162,30 1 972,56 19 800,49 7 791,24 3 380,85 748,61 19,00 2 297,00 14 236,70 13 532,00 47 569,18

P3.1. 636,57 0,00 1,06 0,00 0,00 637,63 667,10 0,00 0,00 0,00 0,00 667,10 615,00 1 919,73

54

 Lietotāju darbastaciju 

standartizācija, t.sk. lietojumu 

virtializācija, universālāka 

lietotāja darbastacija, lietojumu 

drošības paaugstināšana 

 RV.3.1.2._131 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 40,00

Lietotāju darbastaciju standartizācija un centralizēta pārvaldība, attalināta darba nodrošināšana darbā ar

visām pašvaldības informatīvajām sistēmām. Licences: TeamViewer, kas nodrošina attālinātu lietotāja

atbalstu, Microsoft Remote desktop, kas nodrošina attālināta pieslēguma iespējas visiem pašvaldības

informācijas sistēmas resursiem un Microsoft Teams licences.  2018-2024 

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

-  Jā 

55

 Optiskā kabeļu tīkla izveide 

 RV.3.1.2._131 53,00 0,00 0,00 0,00 0,00 53,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 153,00

2022.gadā - optikas datu tīkla projektēšana, izbūve un iestāžu pieslēgšana izbūvētajam optikas tīklam

atbilstoši IKT Rīcības plānam un Videonovērošanas koncepcijai. 2022.gadā Optiskās kabeļu trases izbūve

Asaru prospektā, pieslēgumi ēkai Strēlnieku prospektā 38.  2018-2024 

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

-  Jā 

M3 : Sociālā infrastruktūra

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pilsētsaimniecības un 

labiekārtošanas nodaļa

200,00 0,0060,00

2022.gadā:

- jauna rotaļu laukuma uzstādīšana - PII "Katrīna"

2023-2024.gadā:

- ieklāt jaunu vienlaidus lieto gumijas segumu Dzintaru Mežaparka sporta laukumos; 

- ierīkot jaunu rotaļu laukumu ar vienlaidus lieto gumijas segumu Skolas ielā 27A/29; 

- uzstādīt jaunu vingrošanas iekārtu pludmalē pie Braslas ielas izejas uz jūru;

- jaunu rotaļu laukumu uzstādīšana - PII "Namiņš", PII "Saulīte", PII "Lācītis", PII "Ābelīte"

2021-20240,00 200,000,00 -  Jā 200,00 460,000,00 0,00 0,00 60,00 0,00 RV.2.8.1._106 

Bērnu rotaļu un sporta laukumu

atjaunošana un izveide, t.sk.

sintētiskā seguma ieklāšana  

0,00

 Publiskās telpas 

labiekārtošana 

 Uz nākotni orientēta pilsētas 

pārvaldība, kas atbalsta 

pilsonisko iniciatīvu 

46



56

 Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības administratīvo ēku 

infrastruktūras attīstība 

 RV.3.1.2._131 52,94 0,00 0,00 0,00 0,00 52,94 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 200,00 352,94

2022.gadā:

1) Centralizētās gaisa kondicionēšanas sistēmas Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ēkā (Jomas iela 1/5)

būvprojekta izstrāde un tā realizācijā veicamo būvdarbu autoruzraudzība;

2) Jūrmalas valstspilsētas administrācijas ēkas kāpņu apdares atjaunošana (Jomas iela 1/5)

3) Dzimtsarakstu nodaļas telpu remonts un būvuzraudzība.

2023. gadā:

1) būvprojekta izstrāde Dzimtsarakstu nodaļas izveidei Kļavu ielā 1A.

2022-2024

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

-  Jā 

57

 Esošā datu centra 

modernizācija  
 RV.3.1.2._131 24,10 0,00 0,00 0,00 0,00 24,10 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40,00 40,00 104,10

2022.gadā - industriālās kondicionēšanas sistēmas nomaiņa serveru telpai un datu masīva paplašinājums.

2018-2024

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvalde

-  Jā 

58

 Datortehnikas, sakaru un citas 

biroja tehnikas atjaunošana 

 RV.3.1.2._131 21,60 0,00 0,00 0,00 0,00 21,60 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 50,00 121,60

2022.gadā - datora monitoru iegāde (18 monitori vēlēšanu novērotājiem, 10 grāmatvedības jaunās finanšu

sistēmas nodrošināšanai, 10 JVA struktūvienībām, 10 (un vēlēšanu monitori) - rezerve bojātiem

monitoriem un steidzamai nomaiņai. Monitori, kas paredzēti vēlēšanu komisiju darbības nodrošināšanai

pēc vēlēšanām veidos rezeves krājumu. 
2018-2024

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

-  Jā 

59

Informācijas sistēmu un datu

pārraides tīkla drošības

nodrošināšana  RV.3.1.2._131 35,65 0,00 0,00 0,00 0,00 35,65 45,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,00 45,00 125,65

2022.gadā - informācijas sistēmas drošības pārbaude ar drošības dokumentācijas auditu

2018-2024

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

-  Jā 

61  Jūrmalas kartes ieviešana  RV.3.1.5._139 171,31 0,00 1,06 0,00 0,00 172,37 132,10 0,00 0,00 0,00 0,00 132,10 0,00 304,47

2022.gadā uzturēt Jūrmalas iedzīvotāja kartes sistēmu, aprīkot izglītības iestādes ar pieejas kontroles

sistēmu (Jūrmalas Valsts ģimnāzija, Jūrmalas Aspazijas pamatskola) un ēdināšanas pakalpojumu uzskaites

sistēmu (Jūrmalas Aspazijas pamatskola, Jūrmalas Valsts ģimnāzija, Jūrmalas Kauguru vidusskola),

nodrošinot pašvaldības dotāciju / atvieglojumu piešķiršanu un uzskaiti. Pilnveidot sadarbības programmu

ar uzņēmējiem, nodrošinot jaunu lojalitātes piedāvājumu izveidi. Nodrošināt pašvaldības

dotāciju/atvieglojumu elektroniskās uzskaites sistēmas administrēšanu. 

2016-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Tūrisma un uzņēmējdarbības 

attīstības  nodaļa

-  Jā 

61.1
 Jaunu resursu vadības sistēmas 

ieviešana 
 RV3.1.2._123  213,98 0,00 0,00 0,00 0,00 213,98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 130,00 543,98

2022.gadā - Valsts kases pārskatu risinājums, BUPIKS attīstība, Horizon un HoP ieviešana, Resursu

vadības abonēšana un uzturēšana.
2018-2024

JVA  Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Sistēmu 

nodrošinājuma nodaļa

 JVA Centralizētā 

grāmatvedība, 

 JVA Budžeta nodaļa, 

JVA Personāla nodaļa

 Jā 

61.2
 Datu tīkla pārbūve pašvaldības 

iestādēs 
 RV3.1.2._120 64,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64,00 80,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80,00 80,00 224,00

2022.gadā datu tīkla pārbūves darbi: 

1) PII "Zvaniņš", 

2) PII "Podziņa",  

3) PII "Madara", 

4) PII "Lācītis", 

5) PII "Saulīte" ,

6) Jūrmalas Kultūras centra - Kauguru kultūras nama lokālā tīkla uzlabojumi.

2018-2024

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

-  Jā 

P3.2. 2 753,16 10 543,77 1 845,48 146,00 0,00 15 288,41 5 240,04 390,60 0,00 0,00 0,00 390,60 2 040,00 17 719,01

64
 Pirmsskolas izglītības iestādes 

''Bitīte'' pārbūve 
 RV.3.2.2._155 652,92 2 305,85 0,00 0,00 0,00 2 958,77 873,99 390,60 0,00 0,00 0,00 1 264,59 0,00 4 223,36

2021.gadā -2022.gadā pārbūves process.

2023.gadā - veikta pirmsskolas izglītības iestādes ēkas pilna pārbūve un tai piegulošās teritorijas

labiekārtošana, realizējot būvprojektu “Bērnudārza ēka Lēdurgas ielā 20A”.

2017-2023

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļa,  Pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa,

PII "Bitīte"

 Jā 

64.1.

 Pirmsskolas izglītības iestādes 

"Madara" pārbūve 

 RV.3.2.2._155 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 2 000,00 2 030,00

Atbilstoši JPD 2021.gada 30.septembra lēmumam Nr.426, 2022.gadā tiek uzsākta PII "Madara" pārbūves 

būvprojekta izstrāde. Indikatīvi - pārbūve - 2024.-2025.gadā. Prognoze - izmaksas nav iekļautas 

2022.gada budžetā. Ja ir iespēja uzsākt pārbūves dokumentācijas izstrādi - paredzēt 2022. gada budžetā 

45,00 tūkst. EU.
2022-2025

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļa,  Pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa,

PII "Madara"

 Nē 

69

 Lielupes pamatskolas pārbūve 

un sporta zāles piebūve 

(Jūrmalas Aspazijas pamatskola 

no 2021.gada 15.jūnija)  RV.3.2.3._165 825,62 6 567,34 0,00 0,00 0,00 7 392,96 4 286,05 0,00 0,00 0,00 0,00 4 286,05 0,00 11 679,00

Veikta Jūrmalas Aspazijas pamatskolas (no 2021.gada 15. jūnija) skolas ēkas pārbūve un sporta zāles

piebūves izbūve, realizējot būvprojektu “Lielupes pamatskolas pārbūves un sporta zāles piebūve”.

2021.gadā ir uzsākti būvdarbi, kurus plānots pabeigt 2023.gadā.
 2014-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Izglītības pārvalde,

 Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu nodaļa, 

Jūrmalas Aspazijas pamatskola

 Jā 

69.1.

 Jūrmalas Vaivaru pamatskolas 

infrastruktūras attīstība 
 RV.3.2.3._165 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 440,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 40,00 530,00

Atbilstoši JPD 2021.gada 30.septembra lēmumam Nr.426, nepieciešams rast risinājumu Vaivaru

pamatskolas pārvietošanai uz citu infrastruktūru. Indikatīvi pārbūves būvprojekta izstrāde 2023.-

2024.gads, būvdarbi 2025.-2026.gads.  2023-2026 

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Izglītības pārvalde,

Jūrmalas Vaivaru pamatskola
 Nē 

72

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas ēkas 

Raiņa ielā 55, Jūrmalā, pārbūve 

(ITI SAM 8.1.2.)  RV.3.2.3._165 0,00 1 670,58 1 845,48 146,00 0,00 3 662,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 662,06

2022.gadā - veikta skolas ēkas pārbūve un infrastruktūras pilnveide, radot pilnībā modernizētu un 

ergonomisku mācību vidi. Izveidots metodiskais centrs. 

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.  2017-2022 

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Izglītības pārvalde,  

Jūrmalas Valsts ģimnāzija 
 Jā 

74

 Izglītības iestāžu atjaunošana 

 RV.3.2.3._165 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 820,00

2022.gadā:

1) PII Taurenītis AUATSS izbūve atbilstoši Apliecinājuma kartei, t.sk. būvuzraudzība;

2) PII Katrīna - ūdensvada un kanalizācijas pievadu izbūve ēkai Salaspils ielā 4; 

3) Jaundubultu vidusskolas drošības signalizācijas un balss izziņošanas atjaunošana, ieejas mezgla un telpu 

remonts;

4) Atjaunošanas darbi Jūrmalas Mežmalas vidusskolā, t.sk. būvuzraudzība;

5) Apkures sistēmas un siltummezgla pārbūve Jūrmalas pamatskolā, t.sk.būvuzraudzība.

2022-2024

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Izglītības pārvalde  Jā 

75

Interešu un profesionālās

ievirzes izglītības iestāžu

atjaunošana  RV.3.2.4._173 14,63 0,00 0,00 0,00 0,00 14,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,63

2022.gadā:

1)Ūdensvada un kanalizācijas pieslēgums Jūrmalas Bērnu un jauniešu centram Zemgales ielā 4.

2022 

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Izglītības pārvalde  Jā 

P3.3. 314,83 653,78 407,69 4,30 15,00 1 395,60 1 062,10 2 629,22 0,00 0,00 5,00 3 696,32 6 020,00 11 111,92

76

Jūrmalas muzeja atjaunošana un

paplašināšana 

 RV.3.3.1._192 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 20,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,45

2022.gadā pabeigta  būvprojekta sadalīšana divās kārtās, “Jūrmalas pilsētas muzejs -  esošas ēkas 

atsevišķu daļu nomaiņa un atjaunošana” būvdarbu sadalīšanai kārtās un autoruzraudzība", būvuzraudzība, 

fasādes un lietus kanalizācijas atjaunošana. 

2023.-2024.gadā tiks izskatīta iespēja īstenot būvprojektu.
2022-2024

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Kultūras nodaļa, Jūrmalas  

muzejs
 Jā 

77

Jaunas pastāvīgas vēstures

ekspozīcijas izveide Jūrmalas

muzejā 

 RV.3.3.1._192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pēc 2023.gada izstrādāts ekspozīcijas dizaina projekts un izveidota jauna ekspozīcija Jūrmalas muzejā.

2023-2025 Jūrmalas  muzejs JVA Kultūras nodaļa  Jā 

 Kvalitatīva un sociāli pieejama 

izglītība 

 Daudzveidīga kultūras un 

sporta vide 



78

Jūrmalas bibliotēku atjaunošana

un remonts 
 RV.3.3.1._192 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00

Telpu remontdarbi Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības bibliotēkās plānoti no 2023.gada.

2023-2024

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Kultūras nodaļa  Jā 

79 Dzintaru koncertzāles attīstība  RV.1.7.2._44 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 25,00

2023.-2024.gadā izstrādāts būvprojekts Dzintaru koncertzāles lielās zāles pārbūvei un teritorijas

labiekārtošanai. 

2017-2024

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

SIA "Dzintaru koncertzāle",

JVA Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa,

 Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa 

Jā

80

Jūrmalas Kultūras centra ēku

remonts 

 RV.3.3.1._192 19,43 0,00 0,00 0,00 0,00 19,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19,43

2022.gadā:

1) Inženierkomunikāciju sistēmas tehniskā izpēte un būvprojekta izstrāde Kauguru kulturas nama ēkai

(autoruzraudzība, būvuzraudzība); 

2) Kauguru Kultūras nama durvju nomaiņa atbilstoši VUGD prasībām un fasādes atjaunošana;

3) Horna dārza lapenes remonts.

2022

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

JVA Kultūras nodaļa, 

Jūrmalas Kultūras centrs
 Jā 

83

Jūrmalas teātra ēkas

energoefektivitātes 

paaugstināšana (ITI SAM 4.2.2.)   RV.3.3.1_197 233,33 321,34 150,99 4,30 0,00 709,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 709,96

2022.gadā īstenoti pasākumi Jūrmalas teātra ēkas energoefektivitātes paaugstināšanai.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”. 2018-2022

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

JVA Kultūras nodaļa, JKC 

Jūrmalas teātris
 Jā 

85

 Jūrmalas stadiona "Sloka" 

labiekārtošana 

 RV.3.3.3._206 4,74 332,44 256,70 0,00 0,00 593,88 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 793,88

2022.gadā:

1) skrejceliņu seguma atjaunošana Skolas ielā 5 (garantijas laika garantija);

2) “Reģionālās attīstības atbalsta pasākums – infrastruktūras pielāgošana un uzturēšana” ietvaros iesniegtā

projekta “Par infrastruktūras attīstību Jūrmalas valstspilsētas stadionā “Sloka”, Skolas ielā 5, Jūrmalā” 1.

un 2. kārtas īstenošana - izbūvēts virslīgas futbola stadionu prasībām atbilstošs apgaismojams (ne mazāk

kā 800 lx) lielajam stadionam, pārbūvēts mākslīgā seguma futbola laukums par dabīgā zāles seguma

futbola laukumu.

Izmaksas nav iekļautas 2022.gada budžetā līdz nav saņemts apstiprinājums 2.kārtas īstenošanai un

aizdevums.

2022 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa centrs

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa; 

 Jā 

87

Jūrmalas Jaundubultu

vidusskolas stadiona atjaunošana

 RV.3.3.3._206 9,92 0,00 0,00 0,00 0,00 9,92 65,00 1 286,84 0,00 0,00 0,00 1 351,83 0,00 1 361,76

2022.gadā - pabeigts būvprojekts. 

2023.gadā - āra sporta stadiona atjaunošana, tajā skaitā, mākslīgā zālāja futbollaukums 60x40m,

sintētiskais skrejceliņš, multifunkcionāls spēļu laukums, pludmales volejbola laukums, tāllēkšanas bedre,

vingrošanas laukums, treneru un inventāra noliktava, apgaismojums, bruģēti celiņi. 2021-2023

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

Jūrmalas Sporta servisa centrs;

JVA Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

88

Jūrmalas Mežmalas vidusskolas

sporta zāles pārbūve
 RV.3.2.3._165 11,96 0,00 0,00 0,00 0,00 11,96 47,10 342,38 0,00 0,00 0,00 389,49 0,00 401,44

2022.gadā - būvprojekta izstrādes pabeigšana.

2023.gadā - sporta zāles labiekārtošana - ventilācijas - apkures sistēmas pārbūve - ierīkošana, spēļu grīdas 

seguma atjaunošana - pārbūve, apgaismojuma, elektrības, vājstrāvas pārbūve, kosmētiksais remonts (zālē, 

ģērbtuvēs un balkonā). 

2021-2023

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa centrs  Jā 

89

Jūrmalas Mežmalas vidusskolas

āra sporta stadiona atjaunošana

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 150,00 0,00 1 150,00

2022.gadā - āra sporta stadiona atjaunošana, tajā skaitā, mākslīgā zālāja futbollaukums 60x40m,

sintētiskais skrejceliņš, multifunkcionāls spēļu laukums, pludmales volejbola laukums, tāllēkšanas bedre,

vingrošanas laukums, treneru un inventāra noliktava, apgaismojums, bruģēti celiņi. Prognoze. Izmaksas nav

iekļautas 2022.gada budžetā.

2021-2023

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Sporta servisa centrs  Jā 

89.1

Slēgtās futbola/ vieglatlētikas

manēžas attīstība

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00

Aktivitātes uzsākšana plānota sākot ar 2024.gadu. Daudzfunkcionālas futbola - vieglatlētikas manēžas 

izbūve akadēmijas līmeņa futbola programmas apguvei.

2024-2026
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

90

Jūrmalas Ķemeru pamatskolas

āra sporta infrastruktūras

atjaunošana
 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 15,00

Aktivitāti plānots īstenot, kad tiks veikta Jūrmalas Jaundubultu vidusskolas un Jūrmalas Mežmalas 

vidusskolas sporta laukumu atjaunošana. Indikatīvi 2024.-2025.gadā.
2024-2025

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Jā 

90.1.

Jūrmalas Valsts ģimnāzijas āra

sporta infrastruktūras

atjaunošana
 RV.3.3.3._206 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 515,00

2022.gadā Sporta laukuma atjaunošanas būvprojekta izstrāde.

2024.gadā Sporta laukuma atjaunošana.
2022-2024

Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

 Nē 

91

 Jūrmalas Valsts ģimnāzijas 

sporta halles labiekārtošana 

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500,00 0,00 500,00

Mūzikas akustiskās sistēmas izveide.

2023 
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa, 

Izglītības pārvalde, Jūrmalas 

Valsts ģimnāzija

 Jā 

91,1

 Peldbaseina kompleksa izbūve 

 RV.3.3.3._206 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Izbūvēts peldbaseins (aktivitātes uzsākšana 2025.gadā).

2025-2027
Jūrmalas Sporta servisa 

centrs

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa,  

Izglītības pārvalde

 Jā 

 Droša dzīves vide P3.4. 86,62 0,00 0,00 0,00 0,00 86,62 30,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30,00 30,00 156,62

92

 Jūrmalas valstspilsētas 

pašvaldības videonovērošanas 

sistēmas izveide  RV.3.4.1._209 86,62 0,00 0,00 0,00 0,00 86,62 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20,00 20,00 126,62

2022.gadā - publiskā videonovērošanas tīkla papildināšana pilsētā.

2018-2024

JVA Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

Jūrmalas pašvaldības policija  Jā 

93

 Pašvaldības operatīvās 

informācijas centra izveide 

 RV.3.4.1._210 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10,00 10,00 30,00

JPP Operatīvā informācijas centra izveide - videosienas uzstādīšana un instalācija publisku vietu 24/7

vidonovērošanai, sabiedriskās kārtības un drošības uzraudzībai

2018-2024 Jūrmalas pašvaldības policija

JVA  Informācijas un 

komunikācijas tehnoloģiju 

pārvaldes Tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa, 

Īpašumu pārvaldes Pašvaldības 

īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

 Jā 

P3.5. 93,69 0,00 319,94 12,00 1 879,56 2 305,19 792,00 361,03 748,61 19,00 2 195,00 4 115,64 4 755,00 11 175,83

95.1.

 Pārējo sociālo iestāžu 

būvniecība, atjaunošana un 

uzlabošana  RV.3.5.1._216 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 100,00

2022.gadā aktivitāte nav plānota.

 2023-2024 

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldības īpašumu 

tehniskā nodrošinājuma 

nodaļa 

-  Jā 

96

Infrastruktūras pilnveide

sabiedrībā balstītu sociālo

pakalpojumu sniegšanai

personām ar garīga rakstura

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.)

 RV.3.5.1._220 0,47 0,00 145,33 8,00 0,00 153,80 0,00 160,51 349,59 5,00 0,00 515,10 0,00 668,90

Paplašināts Dienas aprūpes centrā pieejamo sociālo pakalpojumu klāsts, veicot telpu pārbūvi, atjaunošanu

un aprīkošanu un nodrošinot pakalpojumu pieejamību 30 personām ar garīga rakstura traucējumiem, Dūņu

ceļā 2, Jūrmalā.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.

 2019-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde  Jā 

 Kvalitatīvs sociālais atbalsts 



97

Jaunu grupu dzīvokļu izveide

sabiedrībā balstītu sociālo

pakalpojumu sniegšanai

personām ar garīga rakstura

traucējumiem (ITI SAM 9.3.1.)

 RV.3.5.1._220 4,04 0,00 174,61 4,00 0,00 182,65 0,00 200,52 399,02 14,00 0,00 613,54 0,00 796,19

Izveidots jauns Grupu dzīvoklis 8 personām ar garīga rakstura traucējumiem Hercoga Jēkaba ielā 4, 

Jūrmalā.

Projekta idejas aprakstu skatīt 2.pielikumā “Integrētās teritoriju investīcijas”.
 2019-2023 

JVA Attīstības pārvaldes 

Infrastruktūras investīciju 

projektu nodaļa

Jūrmalas Labklājības pārvalde  Jā 

100

PSIA ''Veselības un sociālās

aprūpes centrs - Sloka''

infrastruktūras un sniegto

pakalpojumu uzlabošana 

 RV.3.5.1._220 89,18 0,00 0,00 0,00 0,00 89,18 692,00 0,00 0,00 0,00 2 195,00 2 887,00 4 755,00 7 731,18

2022.gadā:

1) B korpusa pārbūves būvprojekta izstrāde un autoruzraudzība. 

2023. gadā:

1) B korpusa pārbūve (t.sk. būvuzraudzība) un jauna inventāra un tehnikas iegāde;

2) jauna korpusa projektēšana; 

3) kopējās infrastruktūras uzlabošana - strāvas ģeneratora uzstādīšana, klientiem dzeramā ūdens sensora 

izveide Centra teritorijā.

2024.gadā:

1) jauna korpusa uz 100 vietu ģimeniska pansionāta būvniecība (35m2 uz 1personu), tajā skaitā ēdināšanas 

bloka izveide, aprīkojums un tehnika, kā arī būvuzraudzība;

2) kopējās infrastruktūras uzlabošana - apgaismes stabu nomaiņa un daļējas teritorijas labiekārtošanas 

darbi, jauna žoga uzstādīšana teritorijai.

2021-2024
PSIA ''Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka''

JVA  Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

100.1.

PSIA “Veselības un sociālās

aprūpes centrs – Sloka” korpusa

K-4 (A korpuss) pārbūve, t.sk.

energoefektivitātes uzlabošana

Dzirnavu ielā 36/38, Jūrmalā 

 RV.3.5.1._220 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879,56 1 879,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879,56

 2022.gadā:

- Korpusa K-4 (A korpusa)  pārbūve un energoefektivitātes uzlabošana (t.sk.autoruzraudzība, 

būvuzraudzība),  aprīkošana ar jaunu inventāru, mēbelēm un tehniku.

2022
PSIA ''Veselības un sociālās 

aprūpes centrs - Sloka''

JVA  Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā

 (Tiek izdalīts no 

kopējā PSIA IP 

pieprasījuma, 

iesniegšanai ES fondu 

līdzfinansējumam. 

P3.6. 9,04 0,00 0,00 0,00 78,00 87,04 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 72,00 256,04

103

SIA ''Kauguru veselības centrs''

infrastruktūras un sniegto

pakalpojumu uzlabošana  

 RV.3.6.1._226 0,00 0,00 0,00 0,00 78,00 78,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97,00 97,00 72,00 247,00

2022.gadā:

- datortehnika, mēbeles,  audiometrs ar printeri, autotransports, ķirurģisko operāciju lampa un galds.

2023.gadā:

- lāzera terapijas iekārta, ampliuss, automātiskais perimetrs, bērnu reflaktometrs, ultrosonogrāfijas iekārta

un skābekļa koncentrators.

2024.gadā:

- kušete ar elektrības vadību, vakuumsūknis, operāciju ķirurģiskais galds operāciju telpā, kondicionēšanas

sistēma, kā arī veikts pirmā stāva un otrā stāva gaiteņu remonts.

2022-2024
SIA ''Kauguru veselības 

centrs"

JVA  Īpašumu pārvaldes 

Kapitāla daļu pārvaldīšanas 

nodaļa

 Jā 

- Jā0,00

2022.gadā:

- Dzintaru Mežaparka kafejnīcu stiklojuma un norobežojošo konstrukciju atjaunošana.
2022

JVA Īpašumu pārvaldes 

Pašvaldību īpašumu tehniskā 

nodrošinājuma nodaļa

0,00 9,040,009,04 0,00 0,00 0,00 0,00 9,04 0,000,00 0,00

Veselīga dzīvesveida

veicināšanas infrastruktūras

izveide un atjaunošana 0,00104  RV.3.6.2._227 

 Kvalitatīvi veselības aprūpes 

pakalpojumi 


